
                                       

 

 
COMPAG CZ s.r.o.  |  V Lukách 95/IV  |  471 24 Mimoň  |  Česká republika 

T: +420 737 248 869  |  info@compag.cz  |  www.compag.cz 

IČ: 622 41 630 | DIČ: CZ62241630 | DS:  6qiwc4a | OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8051 | Právní forma: s.r.o. 

Komerční banka a.s. | BÚ: 107-1158840207/0100 | IBAN: CZ67 0100 0001 0711 5884 0207 

UDRŽITELNOST JE NAŠÍM POHONEM. 

         

ČIŠTĚNÍ KOMUNIKACÍ 

 

Společnost COMPAG CZ s.r.o.  nabízí služby čištění a údržby komunikací a chodníků, silnic a parkových ploch, 
firemních areálů. Reagujeme pružně a flexibilně na základě klimatických podmínek. Veškeré naše služby 
provádí proškolená obsluha pomocí výkonné techniky.                                                            
 
Nabízíme: 

• strojní čištění samosběrnými zametacími vozy včetně likvidace odpadů 

• zajištění instalace dopravního značení před čištěním 

• údržba komunikací po zimní údržbě, čištění a deratizace kanálových vpustí 
 

Technická specifikace vozu: 

Typ vozidla MAN TGM 15.250 4x2 BL 

Emisní norma EURO 6 

Rozvor vozidla 3 575 mm 

Celková hmotnost 15 500 kg 

Objem zásobníku 6 m3 

Kropící zařízení Plastová nádrž o objemu 1 900 l 

Pracovní záběr Vpravo 2 300 mm 

Sací výkon 12 000 m3/s 

Nastavení 
zametacího 
agregátu  

Elektropneumatické ovládání funkcí z ovládacího pultu, zvedání a spouštění do 
pracovní polohy, nastavení přítlaku kartáčů, příčné vysunutí krajního kartáče, 

nastavení sklonu krajního kartáče, nastavení otáček kartáčů 

Pracovní schopnost  Možnost zametání v dešti - možnost odpouštění vody ze zásobníku, oběhový 
systém vzduchu s předehřevem sacího ústí umožňuje zametání při snížených 

teplotách až – 3 o C 
 

V případě, že Vás  naše nabídka oslovila, kontaktujte naše obchodní zástupce. 
 
Ing. Miloslava Kinčlová 
Obchodní zástupce | Handelsvertreter                                                                   
M: +420 737 248 863  
E: kinclova@compag.cz  

Dominik Hippman 
Obchodní zástupce | Handelsvertreter                                                                   
M: +420 725 772 710  
E: hippmann@compag.cz  
 

 

mailto:zahradkova@compag.cz
mailto:hippmann@compag.cz

